
Př
ís
tro

je

Přístroje

ENGINEERING FOR Life



01/2017 [ CZ ] 1

Přístroje

Určeno pro Objednací číslo Poznámka
BF25D ~ BF250A

06397-ZW5-U10 Černé pozadí, analogový ukazatel, nutno 32550-ZW5-U00
06397-ZW5-U00 Bílé pozadí, analogový ukazatel, nutno 32550-ZW5-U00

BF20A ~ BF250A (Ne pro BF25 ~ BF50A4) 39700-ZV5-800AH Černé pozadí, digitální ukazatel, nutno 32550-ZV5-910

• 0-9999 hodin
• Ploché krycí sklíčko
• Průměr otvoru pro přístroj 53 mm

• Další nutné díly:
Kabelový svazek A: 32540-ZV5-911
Kabelový svazek B: 32550-ZW5-U00
Kabelový svazek 32550-ZV5-910

Popis

Ukazatel motohodin

Rychloměr

• Ploché krycí sklíčko
• Průměr otvoru pro přístroj 86 mm

• Další nutné díly:
Kabelový svazek A: 32540-ZV5-911
Kabelový svazek B: 32550-ZW5-U00
Kabelový svazek 32550-ZV5-910

Popis

Určeno pro Objednací číslo Poznámka
BF25D ~ BF250A

06373-ZW5-U11 Černé pozadí, 10-50 mph/20-80 km/h, nutno 32550-ZW5-U00
06373-ZW5-U01 Bílé pozadí, 10-50 mph/20-80 km/h, nutno 32550-ZW5-U00

BF40 ~ BF250A 06372-ZV5-950AH Černé pozadí, 5-35 mph/10-55 km/h, nutno 32550-ZV5-910

• 0-7000 ot./min.
• Ploché krycí sklíčko

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32540-ZV5-911

Popis

Určeno pro Objednací číslo Poznámka
BF25D ~ BF250A

06375-ZW5-U11 Černé pozadí, průměr otvoru pro přístroj 81 mm
06375-ZW5-U01 Bílé pozadí, průměr otvoru pro přístroj 81 mm

BF40A / BF50A, BF40D / BF50D 37250-ZV5-823

Černé pozadí, průměr otvoru pro přístroj 81 mm
BF20 / 25/30A, BF25 / 30D
BF60 ~ BF250A

37250-ZV7-913

BF8D ~ BF20D 37250-ZW9-902
BF20A ~ BF250A 37250-ZV5-950AH Černé pozadí, průměr otvoru pro přístroj 86 mm

Otáčkoměr

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ukazatel trimu

• "Nahoru & Dolu" ukazatel
• Ploché krycí sklíčko
• Průměr otvoru pro přístroj 53 mm

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32540-ZV5-911

Popis

Určeno pro Objednací číslo Poznámka
BF25D - BF250A 06372-ZW5-U11 Černé pozadí
BF25D ~ BF250A 06372-ZW5-U01 Bílé pozadí
BF40 ~ BF250A 37260-ZV5-822 Černé pozadí

Ilustrační foto

* Obrázky nemusejí korespondovat se skutečnou dodávkou dle uvedého objednacího čísla.



[ CZ] 201/2017

Přístroje

Voltmetr

Duální ukazatel Otáčky/Motohodiny

• Pětimístný LCD displej ukazuje otáčky motoru v krocích 
po 20 ot./min.

• Zobrazuje až do výše 9999.9 motohodin. Lze průběžně 
vynulovat.

• Maximum 16000 ot./min.

Popis

• 8-16 V ukazatel napětí
• Ploché krycí sklíčko
• Průměr otvoru pro přístroj 53 mm

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32540-ZV5-911, 32550-ZW5-U00

Popis

• Odolné proti zamlžení
• Obsahuje 5* ukazatelů: 0-7000 ot./min. otáčkoměr / digitální 

ukazatel motorhodin, 10-65 mph / 20-100 km/h rychloměr, 
8-18 V voltmetr, 240-33 Ω (nebo 10-180 Ω čidlo pro EU) 
ukazatel paliva, ukazatel trimu.
Průměr otvoru pro přístroj 86 mm (otáčkoměr & rychloměr)       
a 53 mm (voltmetr, palivo, trim), klenutá krycí sklíčka

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32200-ZW7-000AH

Popis

Sada přístrojů - bílá

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Určeno pro Objednací číslo
BF2 ~ BF20 08174-ZL8-013HE

Určeno pro Objednací číslo Poznámka
BF25 ~ BF250A 06304-ZW5-000ZB Sada přístrojů dle norem EU, bílé pozadí, černé písmo

Př
ís
tro

je

Určeno pro Objednací číslo Poznámka
BF25D ~ BF250A

06374-ZW5-U10 Černé pozadí
06374-ZW5-U00 Bílé pozadí

Popis

Sada přístrojů - černá

Určeno pro Objednací číslo Poznámka
BF25 ~ BF250A 06304-ZW5-000ZA Sada přístrojů dle norem EU, černé pozadí, bílé písmo

Ilustrační foto

* Obrázky nemusejí korespondovat se skutečnou dodávkou dle uvedého objednacího čísla.

• Odolné proti zamlžení
• Obsahuje 5* ukazatelů: 0-7000 ot./min. otáčkoměr / digitální 

ukazatel motorhodin, 10-65 mph / 20-100 km/h rychloměr, 
8-18 V voltmetr, 240-33 Ω (nebo 10-180 Ω čidlo pro EU) 
ukazatel paliva, ukazatel trimu.
Průměr otvoru pro přístroj 86 mm (otáčkoměr & rychloměr)       
a 53 mm (voltmetr, palivo, trim), klenutá krycí sklíčka

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32200-ZW7-000AH



[ CZ] 301/2017

Přístroje

Určeno pro Objednací číslo Poznámka
BF25 ~ BF250A

06300-ZW5-003SK Sada ukazatelů del US norem, není voltmetr, chrom
06320 ZW5 003SK Sada ukazatelů del EU norem, není voltmetr, chrom

• Odolné proti zamlžení
• Obsahuje 4* ukazatele: 0-7000 ot./min. otáčkoměr / 

digitální ukazatel motorhodin, 10-65 mph / 20-100 km/h 
rychloměr, 240-33 Ω (nebo 10-180 Ω čidlo pro EU) 
ukazatel paliva, ukazatel trimu.
Průměr otvoru pro přístroj 86 mm (otáčkoměr & 
rychloměr) a 53 mm (palivo, trim), klenutá krycí sklíčka

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32200-ZW7-000AH

• Odolné proti zamlžení
• Rozsah 10-65mph / 20-100 km/h*
• Klenuté krycí sklíčko
• Průměr otvoru pro přístroj 86 mm

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32200-ZW7-000AH

Popis

Určeno pro Objednací číslo Poznámka

BF25 ~ BF250A
37203-ZW5-000ZB Bílé pozadí, černé písmo, rozsah  0 ~ 65Kts
37203-ZW5-000ZA Černé pozadí, bílé písmo, rozsah 0 ~ 65kts
37200-ZW5-003SK Bílé pozadí, chrom, černé písmo, rozsah 0 ~ 50kts

Popis

Sada přístrojů - bílá, chrom

Rychloměr

Otáčkoměr / Ukazatel motohodin 

• Odolné proti zamlžení
• Rozsah 0-7000 ot./min. & digitální ukazatel 

motohodin
• Klenuté krycí sklíčko
• Průměr otvoru pro přístroj 86 mm

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32200-ZW7-000AH

Popis

Určeno pro Objednací číslo Poznámka

BF25 ~ BF250A
37253-ZW5-000ZB Bílé pozadí, černé písmo
37253-ZW5-000ZA Černé pozadí, bílé písmo 
37250-ZW5-003SK Bílé pozadí, chrom, černé písmo

Ukazatel trimu

• Odolné proti zamlžení
• "Nahoru & Dolu" ukazatel
• Klenuté krycí sklíčko
• Průměr otvoru pro přístroj 53 mm

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32200-ZW7-000AH

Popis

Určeno pro Objednací číslo Poznámka

BF25 ~ BF250A
37263-ZW5-000ZB Bílé pozadí, černé písmo
37263-ZW5-000ZA Černé pozadí, bílé písmo 
37260-ZW5-003SK Bílé pozadí, chrom, černé písmo

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Bílé pozadí, chrom, černé písmo, rozsah 0 ~ 50kts

* Obrázky nemusejí korespondovat se skutečnou dodávkou dle uvedého objednacího čísla.



[ CZ] 401/2017

Přístroje

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Př
ís
tro

je

Určeno pro Objednací číslo Poznámka

BF25 ~ BF250A
37303-ZW5-000ZB US, bílé pozadí, rozsah 240 Ω (prázdná) to 33 Ω (plná)
37303-ZW5-000ZA US, černé pozadí, rozsah 240 Ω (prázdná) to 33 Ω (plná)
37300-ZW5-003SK US, bílé pozadí, chrom, rozsah 240 Ω (prázdná) to 33 Ω (plná)

Určeno pro Objednací číslo Poznámka

BF25 ~ BF250A
06380-ZX2-U00HE Černé pozadí, Otáčkoměr / Trim, kabelový svazek
06303-ZX2-U00HE Černé pozadí,  US ukazatel paliva 240 Ω ~ 33 Ω
06304-ZX2-U00HE Černé pozadí, EU ukazatel paliva 10 Ω ~ 180 Ω

Ukazatel paliva (EU typ - rozsah 10 ~ 180 Ω)

• Odolné proti zamlžení
• Pro integrované palivové nádrže v lodi
• Průměr otvoru pro přístroj 53 mm

Popis

• Odolné proti zamlžení
• 8-18 V ukazatel napětí
• Klenuté krycí sklíčko
• Průměr otvoru pro přístroj 53 mm

• Další nutné díly:
Kabelový svazek: 32200-ZW7-000AH

Popis

Určeno pro Objednací číslo Poznámka

BF25 ~ BF250A
37453-ZW5-000ZB Bílé pozadí, černé písmo
37453-ZW5-000ZA Černé pozadí, bílé písmo 
37450-ZW5-003SK Bílé pozadí, chrom, černé písmo

Voltmetr

Určeno pro Objednací číslo Poznámka

BF25 ~ BF250A
37304-ZW5-000ZB EU, bílé pozadí, rozsah 10 Ω (prázdná) to 180 Ω (plná)
37304-ZW5-000ZA EU, černé pozadí, rozsah 10 Ω (prázdná) to 180 Ω (plná)
37320-ZW5-003SK EU, bílé pozadí, chrom, rozsah 10 Ω (prázdná) to 180 Ω (plná)

Ukazatel paliva (USA typ - rozsah 240 ~ 33 Ω)

Přístrojová sada Prestige 

• Otáčkoměr a ukazatel trimu společně na jednom přístroji 
o průměru 3" - jeden přístroj namísto dvou ušetří místo na 
přístrojovém panelu

• Černé pozadí v chromu - vzhledově ladí k lodním 
motorům Honda

• Díky rychlospojkám a kenktorům snadná instalace          
a servis

• Kabelový svazek standardně dodávaný v sadě Prestige 
Otáčkoměr / Ukazatel trimu může být opatřen 
dodatečným konektorem pro snadné připojení ukazatele 
paliva kdykoliv bude třeba.

Popis

Popis

Ilustrační foto

Ilustrační foto

* Obrázky nemusejí korespondovat se skutečnou dodávkou dle uvedého objednacího čísla.

• Odolné proti zamlžení
• Pro integrované palivové nádrže v lodi
• Průměr otvoru pro přístroj 53 mm


	cover_backcover_UK_HR
	Honda Marine DAF_A_Controls_2017_HR
	Honda Marine DAF_B_Pre-rigging_2017_HR
	Honda Marine DAF_C_NMAE_2017_HR
	Honda Marine DAF_D_Props_Ally_2017_HR
	Honda Marine DAF_E_ Fuel systems_2017_HR
	Honda Marine DAF_F Cabels_2017_HR
	Honda Marine DAF_G_ Electric_2017_HR
	Honda Marine DAF_H_Gauges_2017_HR
	Honda Marine DAF_I_ Protection_2017_HR
	Honda Marine DAF_J_Miscellaneous_2017_HR
	Honda Marine DAF_K_Lubricants_2017_HR
	Honda Marine DAF_L_HonWave_2017_HR



